



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Świąteczny klimat w Mławie. Takie atrakcje czekają nas w najbliższych dniach**

Publikowane od  
06.12.2024 11:51:35



Mława nastraja się na święta. W ich klimat wprowadzi nas szereg wydarzeń kulturalnych, rozrywkowych i sportowych w najbliższych dniach. Szczegóły poniżej.

**Od 6 do 8 grudnia (piątek-niedziela) w parku miejskim w Mławie** będzie się odbywać **Jarmark Bożonarodzeniowy**. To doskonała okazja, by poczuć wyświeczonego klimat oraz skorzystać z oferowanych przez wystawców produktów rękodzielniczych, specjałów kuchni lokalnej i bożonarodzeniowych ozdób. Na jarmark zapraszamy **w piątek w godz. 10:00-20:00, a w sobotę i niedzielę – w godz. 10:00-17:00**.

**W piątek 6 grudnia** zapraszamy także na **Mikołajki Miejskie**. W tym roku odbędą się one **w parku miejskim**. Na obudzenie w sobie dziecka nigdy nie jest za późno. Chcesz znowu poczuć się młodo? A może chcesz dać swoim pociechom przedsmak wyświeczonego radości? Nie znajdziesz lepszej okazji! Zaczynamy **o godz. 16:00**. Szczegółowy program wydarzenia jest dostępny [TUTAJ](#).

Zapraszamy na kolejne **spotkanie w Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej w Mławie**. **W sobotę 7 grudnia o godz. 10:00 wraz z Kajem Prusinowskim odkryjemy magiczny świat kołysanek, kolęd i zabaw z Mazowsza Północnego**. To spotkanie idealne dla rodzin, miłośników muzyki i tych, którzy pragną poczuć wyświeczonego klimat.

Klub Sportowy Power Basket zaprasza na **Mikołajki z POWER Basket w niedzielę 8 grudnia o godz. 10:00 w Mławskiej Hali Sportowej**. „Wspaniała i niesamowita atmosfera wyświeczonego towarzysząca nam przez cały dzień w którym przygotowaliśmy dla Was mnóstwo atrakcji, niespodzianek, upominków i super zabawy” – zapewniają organizatorzy. Więcej informacji na [profilu facebookowym klubu](#).

Miejski Dom Kultury w Mławie zaprasza na **spektakl „Weekend z R.” w poniedziałek 9 grudnia o godz. 19:00 w kinie Kosmos**. Jak czytamy w informacji o spektaklu, to mistrzowska farsa Robina Hawdona pełna znakomitych kreacji, komedia wielu zwrotów akcji, intryg i sekretów. Komizm sytuacyjny spektaklu gwarantuje dwie godziny świetnego humoru i rewelacyjnej zabawy. Szczegółowe informacje – [TUTAJ](#).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują TUTAJ. Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

*oprac. KN*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/swiateczny-klimat-w-mlawie-takie-atrakcje-czekaja-nas-w-najblizszych-dniach>